АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.04. 2013г.                               №75
р.п.Ишня

Об обеспечении безопасности людей
на водных объектах на территории
сельского поселения Ишня

в весенний период 2013 года

       В соответствии с Водным кодексом РФ (ст. ст. 6.27.41), Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ярославской области от 22.05.2007  № 164 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области и правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Ишня Администрации сельского поселения Ишня

п о с т а н о в л я е т:
     1.С 15 апреля 2013 года запретить выход (выезд) на лед водоемов  на территории сельского поселения Ишня.
     2.Специалисту Администрации сельского поселения Ишня Хвостиковой А.М.  обеспечить информирование населения о необходимости соблюдения мер безопасности на водных объектах в весенний период с указанием телефонов служб спасения 01, 6-13-13, 6-46-46, 6-12-06.
    3.Специалисту Администрации сельского поселения Ишня по ГО и ЧС Хвостиковой А.М. до 15.04.2013г. определить места и установить запрещающие аншлаги (знаки).
    4.Ответственным за безопасность людей на водных объектах на территории сельского поселения Ишня назначить специалиста по ГО ЧС Администрации сельского поселения Ишня Хвостикову А.М.
   5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник».

   6.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

   7.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения Ишня по ЖКХ и благоустройству территории, председателя КЧС и ОПБ сельского поселения – М.Г. Воробьева.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев